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香港青少年制服團體國內考察團
同心同根萬里行2024
「探索中華文化之旅 - 北京、西安」
（2024年7月20日至7月28日）
是次交流活動由中央人民政府駐香港特別行政區聯絡辦公室青年部協助統籌和聯絡，並由同心同根會主辦，香港女童軍總會、香港少年領袖團、香港海事青年團、香港航空青年團、香港交通安全隊、香港基督少年軍、香港基督女少年軍、香港升旗隊總會、香港青少年軍總會、香港童軍總會、醫療輔助隊少年團、民眾安全服務隊少年團、香港紅十字會和香港聖約翰救傷隊少青團協辦，聯合招募和組織隊員參加。
「同心同根萬里行2024」考察活動及重點包括： 
國民教育 ── 透過考察北京及西安，啟發團員對國家民族的認知，對祖國國疆的愛護，提升國民身份的認同，了解國情和關心國家的未來發展（天安門升旗儀式、人民大會堂）
認識祖國 ── 了解內地的歷史、文化發展、社會經濟狀況、發展機遇
歷史文化 ── 考察歷史古蹟及文化
建立友誼 ── 藉著交流和研討等活動，使兩地青少年認識
名額
每個制服團體：領隊1至2名 (25至35歲)，團員 (12至24歲) 20名
費用
參加者及獲資助工作人員港幣3,400元*

*全程費用約需港幣8,500元，部分費用由青年發展委員會「青年內地交流資助計劃」撥款資助；曾參與兩次或以上本年度其他獲「青年內地交流資助計劃」資助之參加者將不獲撥款資助，如欲參與是次活動，須支付全程費用。
**今年獲香港航空青年團司令批核, 每名面試成功的參加者可獲港幣1,000元資助
每位申請者須將填妥之“個人報名表”，及2024-25年度「青年內地交流資助計劃」參加者聲明及同意書，連同身份証副本，回鄉証副本或外國護照副本(簽證需自行安排) 連同參加費用（只限以支票支付，抬頭為：“香港航空青年團”，每位報名者一張港幣2,400元的劃線支票），遞交所屬中隊隊長或單位主管推薦。再由該隊長或主管將其下屬中隊或單位之所有報名表，連同証件副本及支票，一併放於一個信封內(信封面列明“同心同根萬里行2024”)，於2024年5月28日（星期二）下午6時正或之前交香港航空青年團總部收。並請各主管同時把申請者的報名表格先電郵致 : aslyauyeung@yahoo.com.hk。
申請者必須參加6月1日(星期六)  下午一時正至四時正之面試 地點 : 入境事務處培訓及青少年發展中心(新蒲崗景福街 96 號)。成功申請者必須參加所有準備及檢討會議，和遞交活動報告。申請一經接納，費用概不退還。
活動前簡介會及授旗禮
將於2024年7月上或中旬 舉行，請留意最新公佈，各團員必須出席。
每位參加者將會獲得大會T-Shirt兩件， 尺碼參考如下：
	cm
	XS
	S
	M
	L
	XL

	前衣長
	65.5
	66.5
	69
	71
	73.5

	肩寬
	39
	40.5
	42.5
	44.5
	46.5

	胸圍
	92
	96
	100
	105
	110

	胸寬
	46
	48
	50
	52.5
	55


備註：以上表格僅作參考，實際尺寸會根據所選取的供應商而有所差異，敬請備悉。

查詢請致電   歐陽偉賢少校(6099 9090) 或 電郵致aslyauyeung@yahoo.com.hk。

***請注意 : 

如申請者獲得參加資格, 但因無合理理由而缺席,未能跟隨大隊出發完成9天行程, 申請者需要付足全費HKD8,500.00以作補償。
附件：同心同根萬里行–2024個人報名表
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